
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÁ E DELLA RICERCA 

Istituto Istruzione Superiore Statale 

“Pietro Mazzone” 
Sede legale - Via Cilea s.n.c. - 89047 ROCCELLA IONICA - C.M.:RCIS03800B 

Sez. Associata - ITI Majorana - Via Enrico Fermi - Roccella Jonica 

Tel. Uffici 0964048025 - 096484550 fax 0964048024 - C.F.: 90034720806 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it – pec: rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web http://www.iismazzone 

  

Prot.n. 5531/II.2                                                                                Roccella Jonica lì, 16/06/2018 

 

 

 

Atti - Sito Web 

 

 

Oggetto: Pubblicazione esiti scrutini finali A.S. 2017/2018.  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

 

Visti gli atti d’Ufficio 

 

 

DISPONE 

 

In data odierna la pubblicazione  degli esiti  scrutini finali  A.S. 2017/2018. 

 

 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                           F.to Dott.ssa FIORENZA Rosita 

                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                           ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 


